ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LAI CHÂU

    Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Lai Châu, ngày      tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v phân khai chi tiết kinh phí thuộc nguồn kinh phí chăm sóc

cây xanh trên địa bàn thành phố năm 2024 của phòng Quản lý đô thị

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ LAI CHÂU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

Quy định chi tiết thi hành một số Điều của Luật Ngân sách Nhà nước;

 Căn cứ Quyết định số 1545/QĐ-UBND, ngày 15/12/2022 của UBND thành

phố Lai Châu về việc giao dự toán thu, chi ngân sách địa phương năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 1569/QĐ-UBND ngày 19/12/2023 của UBND

thành phố Lai Châu về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu

công tác chăm sóc duy trì cây xanh, cây cảnh đô thị trên địa bàn thành phố Lai

Châu năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 1588/QĐ-UBND ngày 22/12/2023 của UBND

thành phố Lai Châu về việc phê duyệt điều chỉnh dự toán và kế hoạch lựa chọn

nhà thầu công tác chăm sóc duy trì cây xanh, cây cảnh đô thị trên địa bàn thành

phố Lai Châu năm 2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý đô thị thành phố tại Tờ trình số

54/TTr-QLĐT ngày 16/01/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân khai chi tiết kinh phí thuộc nguồn kinh phí chăm sóc cây

xanh đô thị năm 2024 của Phòng Quản lý đô thị, cụ thể như sau:

(Có biểu chi tiết kèm theo)

Nguồn vốn: Đã giao cho phòng Quản lý đô thị thành phố tại Quyết định

số 1545/QĐ-UBND, ngày 15/12/2023 của UBND thành phố Lai Châu.

2

Điều 2. Giao phòng Quản lý đô thị thành phố có trách nhiệm quản lý,

thực hiện và thanh quyết toán theo đúng chế độ, chính sách quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng

HĐND -UBND thành phố; Trưởng các phòng: Tài chính - Kế hoạch, Quản lý đô

thị và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Kho bạc Nhà nước Lai Châu;

- Chủ tịch UBND thành phố (B/c);
- Lưu: VT, QLĐT.

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Hữu Cam

3

Biểu phân khai chi tiết kinh phí thuộc nguồn kinh phí

chăm sóc, duy trì cây xanh năm 2024 của phòng Quản lý đô thị

 (Kèm theo Quyết định số:                /QĐ-UBND, ngày           /01/2024
 của UBND thành phố Lai Châu)

ĐVT: đồng

STT Nội dung Số tiền Ghi chú

I Kinh phí chăm sóc cây xanh đô thị 12.710.565.269

1

Kinh phí chăm sóc duy trì cây xanh, cây cảnh

đô thị trên địa bàn thành phố năm 2024 (khu

vực 1)

2.514.327.000

2

Kinh phí chăm sóc duy trì cây xanh, cây cảnh

đô thị trên địa bàn thành phố năm 2024 (khu

vực 2)

3.254.808.000

3

Kinh phí chăm sóc duy trì cây xanh, cây cảnh

đô thị trên địa bàn thành phố năm 2024 (khu

vực 3)

3.568.028.000

4

Kinh phí chăm sóc duy trì cây xanh, cây cảnh

đô thị trên địa bàn thành phố năm 2024 (khu

vực 4)

3.341.007.000

5 Chi phí lập HSMT, đánh giá HSDT 20.716.846

6 Chi phí thẩm định HSMT, KQ LCNT 10.358.423

7 Chi phí đăng tải thông báo mời thầu 1.320.000

II Kinh phí chưa phân bổ 1.139.434.731

Tổng cộng 13.850.000.000

		2024-01-29T16:37:30+0700

		2024-01-30T10:10:28+0700

		2024-01-30T10:10:28+0700

		2024-01-30T10:10:28+0700

		2024-01-30T10:10:28+0700